jurídicamente facultada para la suscripción del contrato interadministrativo proyectado, en
cumplimiento de los principios de legalidad, planeación, economía y eficiencia que
orientan la contratación estatal.

14 Que el presente proceso de contratación, cuenta con un presupuesto equivale a la suma
de VEINTICUATRO MIL CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS

MIL DIECINUEVE PESOS M/L ($24.014.476.019) IVA incluido

15. Que el valor del contrato esta soportado presupuestalmente en los siguientes:

Certificados de Disponibilidad Presupuestal:

DEPENDENCIA NUMERO CDP VALOR CDP

3700014513 $200.271.169,00
Secretaría de Salud e Inclusión Social

3500056225 $398.096.022,00